

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Loke Cykler - Cykelland City ApS

Walgerholm 1, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 86 65 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loke Cykler - Cykelland City ApS Walgerholm 1 3500 Værløse
	CVR-nr.: 41 86 65 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hass
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wheel ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, reparation og udlejning af cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -198 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod -1.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets ledelse har i marts 2023 valgt at lukke butikken. Ledelsen forventer at bruge selskabet til anden aktivitet og forventer således, at selskabets drift fremover vil blive overskudsgivende og dermed kan være med til at reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække.

Selskabets ejerkreds har tillige tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet finansielt i form af løbende kreditfaciliteter.

Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-197.636	112.195
2 Personaleomkostninger	-96.933	-754.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.719	-246.045
Andre driftsomkostninger	-275.000	0
Driftsresultat	-768.288	-888.316
Andre finansielle indtægter	2	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-702.381
3 Øvrige finansielle omkostninger	-116.657	-143.228
Resultat før skat	-884.943	-1.733.925
Skat af årets resultat	622.024	-144.938
Årets resultat	-262.919	-1.878.863
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-262.919	-1.878.863
Disponeret i alt	-262.919	-1.878.863

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	315.919
Materielle anlægsaktiver i alt	0	315.919
Andre tilgodehavender	0	474.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	474.392
Anlægsaktiver i alt	0	790.311
Omsætningsaktiver		
Varelager	0	976.090
Varebeholdninger i alt	0	976.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	517.546	112.603
Udskudte skatteaktiver	616.237	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.787	0
Andre tilgodehavender	3.962	40.846
Periodeafgrænsningsposter	0	224.175
Tilgodehavender i alt	1.143.532	477.624
Likvide beholdninger	227	86.089
Omsætningsaktiver i alt	1.143.759	1.539.803
Aktiver i alt	1.143.759	2.330.114

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.246.595	-2.983.677
Egenkapital i alt	-3.206.595	-2.943.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	374.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.214.766	4.767.278
Anden gæld	123.588	132.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.350.354	5.273.791
Gældsforpligtelser i alt	4.350.354	5.273.791
Passiver i alt	1.143.759	2.330.114
1 Kapitaltab		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.983.676	-2.943.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-262.919	-262.919
	40.000	-3.246.595	-3.206.595

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf allerede iværksat tiltag med henblik på at ændre selskabets forretningsmodel med fokus på mere løbende og abonnementsmæssig indtjening. Ledelsen forventer, at selskabets drift fremover vil blive overskudsgivende og dermed kan være med til at reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække.

Selskabets ejerkreds har tillige tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet finansielt i form af løbende kreditfaciliteter.

Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	91.452	677.961
Pensioner	0	57.630
Andre omkostninger til social sikring	5.481	18.875
	96.933	754.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.540	141.344
Andre finansielle omkostninger	117	1.884
	116.657	143.228

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wheel ApS, CVR-nr. 42643203, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
